COORDENADORIA GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Despacho SECT CGA nº7908

Trata-se de expediente objetivando a constituição de Ata de Registro de Preços para a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação, com fornecimento de películas
prediais de proteção e controle solar, para as diversas Unidades da Defensoria Pública do Estado de São Paulo.

O Departamento de Licitações informa, por meio do Despacho DAOS DLI nº 730 ( 1152777), o
encerramento da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 90035/2024, sem interposição de recursos, conforme
Termo de Julgamento (1152720, 1152722, 1152737 e 1152742).

Com fundamento no artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e no
art. 14, inciso I do Ato Normativo DPG nº 238, de 28 de março de 2023, ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado
do Pregão Eletrônico nº 90035/2024, nos seguintes termos:

LOTE 01

Licitante vencedora: WT PELICULAS LTDA

CNPJ: 11.325.873/0001-90

Valor total: R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais)

LOTE 02

Licitante vencedora: WT PELICULAS LTDA

CNPJ: 11.325.873/0001-90

Valor total: R$ 65.600,00 (sessenta e cinco mil e seiscentos reais)

LOTE 03

Licitante vencedora: WT PELICULAS LTDA

CNPJ: 11.325.873/0001-90

Valor total: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais)

LOTE 04

Licitante vencedora: WT PELICULAS LTDA

CNPJ: 11.325.873/0001-90

Valor total: R$ 80.900,00 (oitenta mil e novecentos reais)

Por se tratar de Sistema de Registro de Preços e em decorrência da homologação, as
autorizações das respectivas despesas deverão ocorrer à medida que houver utilização da ata de registro de
preços.

Publique-se.

Encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para prosseguimento.

Despacho 7908 Homologação (1153311)         SEI 2024/0018127 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Luiz Antônio Silva Bressane, Coordenador da
Coordenadoria Geral de Administração, em 10/12/2024, às 21:00, conforme art. 4º, da Lei
14.063/2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.sp.def.br/sei/autenticidade_documento informando o código verificador
1153311 e o código CRC 16D986A2.

Rua Líbero Badaró, 616 10.º andar - Bairro Centro - CEP 01008-000 - São Paulo - SP - www.defensoria.sp.def.br

2024/0018127 SECT CGA - 1153311v3

Despacho 7908 Homologação (1153311)         SEI 2024/0018127 / pg. 2

	Despacho 7908 Homologação (1153311)